



شرکت: فند نیشابور	سرمایه ثبت شده: 270,000
نماد: قنیشا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384210	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۲۹,۴۹۱	۲۸,۸۲۰	۸۴۵	پرداختی‌های تجاری	۱۳,۴۱۶	۲۸,۲۲۰	(۲۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۶,۳۳۶	۱۳۱,۴۱۳	(۴۴)	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۱,۲۷۶	۵۳,۷۴۰	۱۴۹
دریافتی‌های تجاری	۱۷۲,۰۳۷	۵۷,۱۴۲	۵۶	مالیات پرداختنی	۱۰۹,۹۳۹	۳۷,۰۱۱	۵۴
دریافتی‌های غیرتجاری	۳۷,۵۳۹	۱۱,۴۵۷	۱۴۱	سود سهام پرداختنی	۱۵,۵۷۹	۶,۷۰۰	۷۱
موجودی مواد و کالا	۲۸۹,۸۲۴	۶۰,۹۷۸	۵۸۴	تسهیلات مالی	۴۲,۲۷۲	۱۹,۳۶۴	۲۱۵
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۴۲,۵۱۲	۰	۱۷	ذخایر	۱۳۱,۹۸۴	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۵۲,۵۹۹		پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۶۸	۲۳۴,۳۱۰
جمع دارایی‌های جاری	۷۷۷,۷۳۹	۰	۱۴۷	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۱۴,۵۶۶	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری		۱۵۴,۱۰۳	۱۸۷
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۷۱۹		۲۱۶	بدهی‌های غیرجاری	۵۴۴		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۵۶۰	۰	۲	پرداختی‌های بلندمدت	۲,۵۱۶	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴,۸۹۰	۰	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۴,۹۳۵	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۲۴,۰۲۰	۳۷,۰۸۳	۲۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۸۲,۶۱۱	۲۱,۹۹۷	۲۳
سایر دارایی‌ها	۶۰۰	۳۷,۰۸۳	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۰۰	۲۱,۹۹۷	۲۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۳۳,۷۸۹	۴۶۹,۴۹۳	۲۳	جمع بدهی‌ها	۱۹۱,۳۰۶	۱۷۶,۱۰۰	۱۶۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه		۳۷۰,۰۰۰	۳۵
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	
				صرف (کسر) سهام		۰	

			سهام خزانه				
			اندوخته قانونی				
۹۲	۱۳,۶۷۳	۳۴,۳۹۱					
			سایر اندوخته‌ها				
۰	۳۱۳	۳۱۳					
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۱۳	۱۱۶,۷۸۶	۳۴۷,۵۳۲	سود (زیان) انباشته				
۶۴	۳۳۹,۶۷۳	۵۴۳,۰۳۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۰۰	۵۰۵,۷۷۳	۱,۰۱۱,۵۳۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۰۰	۵۰۵,۷۷۳	۱,۰۱۱,۵۳۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۳۱,۷۸۳	۸۴۳,۸۹۵	۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۱۱,۵۵۷)	(۷۳۲,۴۳۹)	۱۲
سود (زیان) ناخالص	۳۲۰,۲۲۶	۱۲۱,۴۶۶	۱۶۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۴,۱۴۳)	(۳۶,۱۶۶)	۵۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۵۷۷	۸,۹۹۰	(۶۰)
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۵,۳۶۷)	(۲,۴۹۶)	۱۱۵
سود (زیان) عملیاتی	۲۶۴,۲۹۳	۹۱,۷۹۴	۱۸۸
هزینه‌های مالی	(۴,۵۹۵)	(۴,۶۴۳)	(۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۳,۷۴۸	۳,۵۴۸	۵۴۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷,۵۵۰	۱۶,۱۹۶	(۵۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۸۹,۹۹۶	۱۰۶,۸۹۵	۱۷۱
مالیات بر درآمد	(۵۷,۶۳۳)	(۵۱۳)	۱۱,۱۵۶
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۳۲,۳۶۴	۱۰۶,۳۸۳	۱۱۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۳۲,۳۶۴	۱۰۶,۳۸۳	۱۱۸
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۷۸۶	۲۳۹	۲۴۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۹۳	۶	۱,۴۵۰

		•	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۲۷۴	۲۳۵	۸۷۹	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۱۱۸	۱۰۶,۳۸۳	۳۳۳,۳۶۴	سود (زیان) خالص
۱۵۴	۴۵,۹۲۲	۱۱۶,۷۸۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	(۲۳,۰۰۰)	•	تعدیلات سنواتی
۴۰۹	۳۳,۹۲۲	۱۱۶,۷۸۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۱۷۸	(۷,۲۰۰)	(۳۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
--	•	(۷۰,۰۰۰)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۷۰	۱۵,۷۳۲	۳۶,۷۸۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۱۲	۱۲۳,۱۰۵	۳۵۹,۱۵۰	سود قابل تخصیص
۱۱۸	(۵,۳۱۹)	(۱۱,۶۱۸)	انتقال به اندوخته قانونی
	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۱۲	۱۱۶,۷۸۶	۳۴۷,۵۳۲	سود (زیان) انباشته پایان دوره
	•	•	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۳۵	۳۰۰,۰۰۰	۳۷۰,۰۰۰	سرمایه
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده		
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۱۳۱,۱۹۴	۴۹,۱۳۷	۱۶۷
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۳۱,۱۹۴	۴۹,۱۳۷	۱۶۷

بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی سود سهام دریافتی	۱۸	۱	۱,۷۰۰
سود پرداختی بابت استقراض	(۲,۱۵۹)	(۴,۷۰۹)	(۳۳)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	۱۴,۱۷۱	۳,۱۶۱	۳۴۸
سود سهام پرداختی	(۱۵,۲۴۳)	(۸,۷۳۹)	۷۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۴,۲۱۳)	(۱۰,۲۸۶)	(۵۹)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱۲,۷۴۹)	۰	--
فعالیت های سرمایه گذاری			
وجه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	
وجه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	(۵۲,۰۰۶)	(۲۱,۶۳۱)	۱۴۱
وجه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	۴۸۱	۰	
وجه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	۰	(۹۰)	--
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های بلندمدت	(۴۴)	۰	--
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۱۳,۲۰۰	۲۵,۱۹۸	(۴۸)
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	(۳۰,۲۹۹)	--
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری	(۳۸,۳۶۹)	(۲۶,۸۱۲)	۴۳
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی	۷۵,۸۶۳	۱۳,۰۳۹	۵۳۰
فعالیت های تأمین مالی			
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	
وجه دریافتی حاصل از استقراض	۵۷,۷۱۲	۳۳,۶۰۳	۷۷
بازپرداخت اصل استقراض	(۱۷,۵۰۰)	(۴۴,۱۹۵)	(۶۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	۴۰,۲۱۲	(۱۱,۵۹۲)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۱۶,۰۷۵	۴۴۷	۲۵,۸۶۸
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۳,۴۱۶	۱۳,۹۶۹	۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
موجودی نقد در پایان دوره	۱۳۹,۴۹۱	۱۳,۴۱۶	۸۶۵
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها^ی ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده													
نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
			تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:													
شکر سفید حاصل از چغندر قند	تن	دولت	۲۳,۹۵۳	۲۵,۸۶۳,۸۱۴.۶۸	۶۱۹,۴۹۲	(۵۸۸,۵۳۰)	۳۰,۹۷۲	۳۴,۱۶۷	۳۲,۰۷۹,۳۳۳.۰۴	۷۷۵,۳۶۱	(۶۰۴,۳۹۰)	۱۷۰,۸۷۱	۱۵,۹۹۶
تفاله خشک	تن	نرخ بازار	۱۲,۰۹۹	۹,۵۱۹,۱۳۳.۸۱	۱۱۵,۱۷۲	(۷۸,۴۵۶)	۳۶,۷۱۶	۱۱,۹۱۷	۱۳,۳۷۱,۳۳۴.۳۷	۱۵۹,۳۴۵	(۸۹,۷۳۷)	۶۹,۶۱۸	۷,۷۴۶
ملاس تولیدی	تن	نرخ بازار	۵,۰۶۷	۳,۵۷۷,۴۶۳.۰۱	۱۸,۱۲۷	(۱۲,۲۰۹)	۵,۹۱۸	۴,۸۰۹	۱۳,۶۶۰,۰۱۳.۴۸	۶۰,۸۸۳	(۱۷,۳۴۵)	۴۳,۵۳۷	۴,۰۶۴
تفاله تر	تن	نرخ بازار	۳,۳۱۹	۱,۸۳۵,۵۱۱.۴۹	۴,۰۷۳	(۳,۷۷۵)	۱,۳۹۸	۱,۴۴۵	۲,۷۶۶,۰۸۹.۹۷	۳,۹۹۷	(۳,۳۵۰)	۱,۷۴۷	۹۴۷
شکر سفید حاصل از آفینه	تن	دولت	۱۳۳	۳۷,۳۵۰,۰۰۰	۳,۵۹۷	(۳,۳۰۰)	۲۹۷	۱۳۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۹۰۰	(۳,۴۵۷)	۴۴۳	۱۳۳
شکر سفید خریداری	تن	دولت	۵۰۰	۳۷,۳۰۰,۰۰۰	۱۳,۶۵۰	(۱۳,۶۱۰)	۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شکر بازیافتی حاصل از راندمان تصفیه شکرخام	تن	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۹	۴۰,۴۴۹,۶۶۴.۴۳	۶,۰۳۷	۰	۶,۰۳۷	۰
شکر بسته بندی ۱۳۰۰ گرمی	بسته	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱۵,۹۶۰	۵۱,۳۴۰.۹۷	۱۱,۰۶۶	(۶,۵۷۷)	۴,۴۸۹	۳۶,۹۸۳
شکر سفید حاصل از شکرخام خریداری	تن	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۱۷۵
جمع فروش داخلی			۴۳,۹۷۰	۷۷۴,۱۱۱		(۶۹۸,۸۷۰)	۷۵,۳۴۱	۲۵۸,۵۷۷		۱,۰۳۰,۴۷۸	(۷۳۳,۷۴۶)	۲۹۶,۷۳۳	۷۴,۰۴۳
فروش صادراتی:													
شکر سفید حاصل از چغندر قند	تن	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
تبدیل شکر خام به شکر سفید	تن	نرخ بازار		۳۷,۳۴۱		(۲۳,۵۵۹)	۳,۶۸۳			۱۱۱,۳۰۵	(۸۷,۸۱۱)	۲۳,۴۹۴	
یارانه فروش شکر	تن	دولت		۴۳,۵۴۳		۰	۴۳,۵۴۳			۰	۰	۰	
یارانه فروش شکر تولیدی کشت بهاره	تن	دولت		۰		۰	۰			۰	۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۶۹,۷۸۴		(۲۳,۵۵۹)	۴۶,۲۲۵	۰		۱۱۱,۳۰۵	(۸۷,۸۱۱)	۲۳,۴۹۴	۰
برگشت از فروش			۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیقات				۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۴۳,۹۷۰	۸۴۳,۸۹۵		(۷۳۳,۴۳۹)	۱۳۱,۴۶۶	۲۵۸,۵۷۷		۱,۱۳۱,۷۸۳	(۸۱۱,۵۵۷)	۳۳۰,۲۳۶	۷۴,۰۴۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۰۶/۳۱	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۳۷۴,۱۷۸	۳۱۷,۷۴۳	۴۰۳,۹۶۱	۶۲۸,۶۵۳	۸۴۳,۸۹۵	۱,۱۳۱,۷۸۳	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳۳۲,۵۴۱)	(۲۳۶,۷۴۵)	(۳۸۰,۶۶۸)	(۵۳۹,۹۹۶)	(۷۳۲,۴۲۹)	(۸۱۱,۵۵۷)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات							
شرکت در نظر دارد در سالهای آتی نسبت به افزایش تولید و همچنین افزایش سهم بازار اقدام نموده و از طریق تصفیه و واردات شکر خام از ظرفیت کامل تولید استفاده نماید . قیمت فروش انواع شکر به قیمت مصوب اعلام شده از سوی سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان صورت خواهد پذیرفت و سایر محصولات کارخانه براساس قیمت عرضه و تقاضای بازار به فروش خواهد رسید .							

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۵۹,۳۴۵	۷۸۱,۳۵۴
دستمزد مستقیم تولید	۱۳,۱۴۳	۱۸,۳۹۹
سربارتولید	۱۳۱,۶۸۱	۳۱۱,۳۱۳
جمع	۷۰۳,۰۶۸	۱,۰۱۰,۷۶۵
هزینه جذب نشده درتولید	(۸۳)	(۹۳)
جمع هزینه های تولید	۷۰۳,۹۸۶	۱,۰۱۰,۶۷۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۰۳,۹۸۶	۱,۰۱۰,۶۷۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵,۸۳۳	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	۰	(۱۹۹,۱۱۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۰۸,۸۱۹	۸۱۱,۵۵۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱۳,۶۱۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷۲۳,۴۲۹	۸۱۱,۵۵۷
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا													
شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
ملاس تولیدی	تن	۰		۰	۵,۸۴۲	۳,۶۰۶,۸۱۳.۷۴	۳۱,۰۷۱	۰		۰	۴,۸۰۹	۳,۶۰۶,۷۷۸.۹۶	۱۷,۳۴۵
											۱,۰۳۳	۳,۶۰۶,۹۶۹.۹۹	۳,۷۳۶

حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	•	۶,۴۴۱	•
سایر هزینه ها	۲۷,۳۵۲	۳۸,۶۷۳	•	۱۴,۶۲۲	۲۰,۰۶۲	•
جمع	۱۳۱,۶۸۱	۲۱۱,۲۱۲	•	۳۶,۱۶۶	۵۲,۶۴۲	•

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه						
نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	در فصل بهره برداری آتی نرخ فروش محصولات فرعی با توجه به تقاضای بازار صورت خواهد گرفت . ضمناً در خصوص نرخ فروش انواع شکر نیز با نرخ مصوب به فروش خواهد رسید .				
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	در خصوص هزینه چغندر قند براساس نرخ مصوب اعلامی از سوی وزارت جهاد کشاورزی اقدام خواهد گردید .				

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با شروع فصل بهره برداری انتظار می رود با توجه به افزایش نرخ خرید چغندر عوامل بهای تمام شده افزایش یابد ضمناً پیش بینی می شود باتوجه به کاهش مواد اولیه جهت حفظ ظرفیت تولید لازم باشد شرکت هزینه های بیشتری برای تامین مواد اولیه (چغندر قند)داشته باشد ،این هزینه ها عمدتاً بصورت کمک کرایه حمل و پاداش به کشاورزان صورت میگیرد .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۱۲	۱۲۰	۱۲۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۱	۳۱	۲۲

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	هزینه های پیش بینی شده نسبت به ارقام مشابه سال قبل تفاوت قابل ملاحظه ای ندارد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه	

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر		
نام	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت		

مانده تسهیلات دریافتی از بانک ملت با نرخ ۱۸ % بوده که سررسید آن ۱۳۹۸/۰۹/۲۴ می باشد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به نیاز نقدینگی ، در سال مالی ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ نیز معادل سال مالی قبل از تسهیلات بانکی استفاده خواهد شد و پیش بینی می شود در صورت عدم افزایش نرخ کارمزد تسهیلات بانکی ، هزینه های مالی افزایش قابل توجهی نداشته باشد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۳,۴۸۹	۱۴,۳۸۳
سود سهام سرمایه گذاری	۵۹	۸,۳۶۵
جمع	۳,۵۴۸	۲۲,۷۴۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد اجاره	۲,۹۴۲	۴,۰۳۵
درآمد فروش ضایعات	۵,۰۷۳	۱,۴۳۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۸,۱۸۱	۳,۰۸۵
جمع	۱۶,۱۹۶	۷,۵۵۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹۶,۷۸۵,۷۹۱,۵۲۹	(۱۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۸۶,۲۸۳,۲۱۲,۹۸۳	(۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	پیشنهاد هیات مدیره در خصوص سود تقسیمی ۴۰ درصد می باشد .

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تکمیل تصفیه خانه فاضلاب و به روز رسانی ماشین آلات و استفاده از ماشین آلات طرح توسعه جهت افزایش ظرفیت

سایر توضیحات با اهمیت
موردی ندارد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»